Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

18.05.2023 № 605-а

г. Гусиноозерск

«Об установления стоимости дополнительной услуги,
в студенческом общежитии»

На основании Положения о студенческом общежитии ГБПОУ «ГЭТ»

утвержденного приказом № 577 от 27.02.2023г., в соответствии с Федеральным

законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

а также в связи с дополнительными расходами по потреблению коммунальных

услуг, ПРИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить обоснование стоимости одной стирки в прачечной

студенческого общежития в размере 100,00 (сто) рублей 00 копеек

(Приложения №1)

2. Юристу Гарипову И.Ф. разработать шаблон договора, для заключения

оказания дополнительной услуги в общежитии;

3. Контроль за внесение оплаты, возлагается на коменданта общежития

Доржиеву Э.Р.;

4. Ответственному за размещение информации в сети интернет

Андриевской В.А, разместить на сайте ГБПОУ «ГЭТ» данный приказ в

соответствующий раздел;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на экономиста

Андрееву О.Н.;

6. Настоящий приказ вступает в силу с 18.05.2023.

Ф^По директора Т.В. Славко

Приложение № 1 к приказу от 18.05.2023г. №605-а

Согласовано
Главный бухгалтер ГБПОУ « ГЭТ»

(  Е.В. Миронова
Р 'Г 2023 г.

утверждаю
ректора ГБПОУ «ГЭТ»

__Т.В. Славко
2023 г.

Обоснование стоимости Й^но^Тирки
в прачечной студенческого общежития

№ Наименование
Среднее потребление

за одну стирку
Тариф Сумма

1 Расходы на приобретение
коммунальных услуг
водоснабжение 0,06 м3 50,58 3,03

водоотведение 0,04 м3 20,98 0,84

электроснабжения 1,6 кВт 6,004 9,6

2 Амортизация - 58,3 58,3

3 Услуги по содержанию имущества - 28,23 28,23

ИТОГО 100,00

Составил Экономист О.Н. Андреева